[bookmark: _GoBack]       [image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020 № 441-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2020 №111-ПГ «О создании комиссии при администрации городского округа Котельники Московской области по снижению уровня бедности»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,  приказом Минтруда России от 29.11.2018  № 748 «О реализации в субъектах Российской Федерации пилотных проектов, направленных на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 656 - ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения», в связи с организационно-штатными мероприятиями и произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Внести изменение в Приложение 2 к постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2020 №111-ПГ «О создании комиссии при администрации городского округа Котельники Московской области по снижению уровня бедности», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы Агафонову Е.М.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кузьмину И.М.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                    С.А. Жигалкин

Приложение

к постановлению главы
городского округа
Котельники
Московской области
от ____________ № ________

СОСТАВ
комиссии при администрации городского округа
Котельники Московской области по снижению уровня бедности

	Кузьмина И.М.

Агафонова Е.М.

Алам С.Э.

Анисимов М.В.

Кондрашина Т.В.

Миронова С.М.

Мокшина С. В.

Мялкина М.Г.

Пахомова Е.Н.

	Заместитель главы администрации (председатель комиссии)

Начальник отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы (заместитель председателя комиссии)

Главный эксперт отдела потребительского рынка и услуг управления градостроительства, архитектуры и дорожного хозяйства

И.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельниковская городская поликлиника» (по согласованию)

Начальник отдела экономики и развития территории управления экономического развития

Консультант отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны

Начальник правового управления

Начальник сектора дошкольного и дополнительного образования отдела развития образования управления развития отраслей социальной сферы

Главный эксперт отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы (секретарь комиссии)

	Цвейба О.Н.

	Начальник управления развития отраслей социальной сферы

	Ярцева И.Н.

Представитель
	Начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав
Государственное казённое учреждение Московской области Люберецкий центр занятости населения (по согласованию)

Люберецкое окружное управление социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласовнию)

image1.png